
Delibera ASL NUORO proroga Piano Comunicazione aziendale pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 654 del 06.06.2011

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con deliberazione n. 678 del 11-5-2009 è stato approvato il Piano biennale
di comunicazione aziendale con il quale è stata impegnata la somma di euro 40:000 da
imputare sul capitolo n. 10101002.018 e da utilizzare nel biennio perché il personale
dipendente individuato potesse realizzare le attività aggiuntive deliberate col Piano stesso;

CONSIDERATO che tale somma, nel corso del biennio, non è stata interamente impiegata
e che pertanto è in parte ancora disponibile;

CONSIDERATO che non è attribuibile alla contabilità 2010 il lavoro già svolto dal
Dipendente matricola n° 3353 e dal Dipendente matricola n° 809 dal 1 gennaio 2011 al 10-5-
2011, data della vigenza del Piano e che, in ogni caso, gli stessi continuano a svolgere
l’attività di aggiornamento del sito;

DATO ATTO che il Dipendente matricola n° 3353 e il Dipendente matricola n° 809 hanno
continuato a svolgere il lavoro di aggiornamento del sito Web aziendale, come disposto dalla
dirigenza dell’Azienda, che tale lavoro è ampiamente documentato, che l’aggiornamento del
sito rappresenta un obbligo imposto dalle norme vigenti in materia di Comunicazione e di
trasparenza dell’operato delle Pubbliche amministrazioni;

CONSIDERATO che nel Piano di Comunicazione aziendale precedentemente ricordato era
esplicitata tra le priorità la necessità di aggiornare il sito aziendale;

RITENUTO di prorogare, alle condizioni deliberate con atto 678/2009, l’attività svolta dal
Dipendente matricola n° 3353 fino al 30-4-2011 e al Dipendente matricola n° 809 fino al 30-
6-2011 nelle more dell’adozione del nuovo Piano di Comunicazione aziendale;

DATO ATTO che, alle condizioni deliberate col sopracitato atto 678/2009, il contributo
complessivo dovuto al Dipendente matricola n° 3353 per i mesi da gennaio ad aprile 2011
corrisponde a euro 1560,00 e che le ore complessivamente lavorate dal Dipendente
matricola n° 809 corrispondono a ore 121 per un importo complessivo pari a euro 2032,00
per un totale di euro 3592,00;

VISTI il D.Lgs. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO: Proroga Piano di Comunicazione aziendale.



Delibera ASL NUORO proroga Piano Comunicazione aziendale pag. 2 di 3

VISTO il D.L. 27/08/1994, n. 512, convertito in L. 590/94 ;

VISTA la L.R. 24.03.97 n.10;

VISTA la L.R. 28-7-2006 n. 10;

VISTO l’art. 12 della L.R. 3/2009;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e
regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n.678/2009;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna
ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

DELIBERA

a) di prorogare, alle condizioni deliberate con atto 678/2009, l’attività svolta dal
Dipendente matricola n° 3353 fino al 30-4-2011 e di prorogare l’attività svolta dal
Dipendente matricola n° 809 fino al 30-6-2011 nelle more dell’adozione del nuovo
Piano di Comunicazione aziendale;

b) di corrispondere al Dipendente matricola n° 3353, per l’attività svolta nei mesi da
gennaio ad aprile 2011 la somma di euro 1560,00 e, per lo stesso periodo, al
Dipendente matricola n° 809 la somma di euro 2.032,00 per un totale di euro
3592,00:

c) di prorogare, alle stesse condizioni deliberate con atto 678/2009, l’attività del
Dipendente matricola n° 809 fino al 30-6-2011;

d) di imputare la spesa di € 3.592,00 IVA compresa, sui fondi del conto capitolo n.
10101002.018 del bilancio di previsione (o budget finanziario), 2011;

e) di imputare la spesa presunta di € 1.008,00 IVA compresa per l’attività relativa ai
mesi di giugno e luglio 2011 del Dipendente matricola n° 809, sui fondi del conto
capitolo n. 10101002.018 del bilancio di previsione (o budget finanziario), 2011;

f) d’incaricare il servizio del Personale e il Servizio Comunicazione dei successivi
adempimenti;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio proponente
Dott.Mariangela Mameli



Delibera ASL NUORO proroga Piano Comunicazione aziendale pag. 3 di 3

___________________________

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal ____________________________.

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

__________________________

___________________________

  Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

__________________________

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. Servizio Personale R

- Resp. Servizio Comunicazione C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


